SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situag¢do

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

Candidatos Aprovados - CCJS - PROCESSO SELETIVO DE MONITORES 2024.2 (CG, CT, PT, SS, SM e PL)

Matricula

322131020

321130138

321130492

321130522

321130222

321130322

321130210

321130176

Disciplina:

Discente

disciplina

Nome

Disciplina:

EDIELTOM FERREIRA DIAS

JUCIMARA ANTUNES DOS SANTOS

Disciplina:

JESSICA MARIA SOUSA DE SA

GIRLENY ALMEIDA DA SILVA

Disciplina:

CLAUDIO LACERDA DE OLIVEIRA

RUTH VITORIA LIMA ALVES

RHAYLANNE MARIA DA SILVA
ANDRADE

MARIA NATHELY DE SOUSA PEREIRA

Disciplina:

coédigo ou nome

a]

Nota Av Média

CRA : Class.

compl. ponderada

3103082 - ADMINISTRAGAO DE PESSOAS |
8.7 8.154 - 8.53620 1°
7.6 7.587 - 7.59603 2°

3103081 - ADMINISTRAGAO DE REC MAT E PATRIMONIAIS
8.7 7.878 - 8.45338 1°
8 8.730 - 8.21892 2°

3103092 - ADMINISTRAGAO FINANCEIRA |

9.3 8.493 - 9.05786 1°
9.2 8.471 - 8.98118 2°
9.2 8.041 - 8.85243 3°
91 8.121 - 8.80643 4°

3103094 - ADMINISTRAGAO FINANCEIRA I

Situacao

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

Bolsa

SIM

SIM

SIM


https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/
https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/centro/inicio
https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/centro/monitores
https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/centro/listar-monitores
https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/centro/alterar-modalidade-vinculo
https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/centro/disciplinas-monitoria
https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/centro/inscricoes
https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/centro/candidatos-aprovados
https://pre.ufcg.edu.br:8443/SiM/centro/solicitacoes-monitoria

SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situag¢do

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

321130520

321130403

319130670

321130319

320130412

323130307

323130001

322130007

323130244

323130236

323130471

323130187

323130002

323130033

NVIIT

JANIELLE FERNANDES DE SOUSA
CRUZ

PAULO ULISSES DE ANDRADE

Disciplina:
GEGLEDSON PEREIRA DE LIMA

Disciplina:
JOSE ROBERTO ROSENO DE LIMA
SULAMITA ACACIO EVANGELISTA

Disciplina:

YASMIM LEAL MONTGOMERY NEVES

Disciplina:

LETICIA MARIA FRANCA NASCIMENTO

JOSE LUCAS CAVALCANTE
FERNANDES VIEIRA

ALISSON HENRIQUE SOUZA FREIRES

EMANUEL CARLOS MARTINS DE
SOUSA

DANIELLY FERNANDES DA SILVA

EDUARDA EMILLY GADELHA SOARES

EXPEDITO LIMA ALVES

MARCELO CABRAL LEITAO SEGUNDO

9.5

3103134 - AUDITORIA CONTABIL

9.4

3103135 - CONTABILIDADE GOVERNAMENTAL

9.4

9.3

7.956

6.950

8.044

8.957

8.588

9.03671

7.68500

8.99330

9.26708

9.08625

3103122 - CONTABILIDADE INTERMEDIARIA |

7.3

8.180

7.56400

3103029 - MATEMATICA FINANCEIRA

9.7

9.7

9.3

9.3

9.2

8.8

8.7

8.923

8.706

9.087

8.947

8.377

9.033

8.380

8.163

9.46700

9.40180

9.23600

919400

8.95300

8.87000

8.81400

8.53900
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SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situag¢do

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

321130296

321130135

322130280

321130308

322130180

322130076

323230020

321130208

322130129

322130655

319130051

321130202

323130693

321130405

NVIIT

LAYSLLA FERREIRA DE SOUSA

SUYANE CICERA DOS SANTOS

Disciplina:

EMERSON LUCAS RODRIGUES VIEIRA

CAMILLY DINIZ MONTEIRO

RAYNARA SOUZA DE OLIVEIRA

WALLACE BARBOSA DE AZEVEDO

ANDREZA GUIMARAES LINS

WYGNNA MILLENY LEITE DE ALMEIDA

KASSIA MONALISA PEREIRA

BRUNO CLAUDINO ALVES

MATEUS GUEDES DE MOURA

Disciplina:

JOSE MARCELO ANACLETO DA SILVA

FRANCISCO WILLAME MOREIRA DE

SOUSA

KAYQUE DOS SANTOS SILVA

Disciplina:

Disciplina:

3103149 - METODOLOGIAS E TEC DE PESQ CIENTIFICA

10

9.5

8.9

8.8

8.3

8.5

8.7

8.5

3103090 - PESQUISA OPERACIONAL

9.3

7.5

9.546

9.096

8.574

8.446

7.998

8.848

7.857

7152

7.476

8.566

8.838

7.594

9.86375

9.37875

8.87220

8.76375

8.55935

8.46440

8.30698

8.23569

8.19278

8.16980

916151

7.52818

3103038 - TEORIA DA CONTABILIDADE

10

9.2

3103070 - TEORIA GERAL DA ADMINISTRACAO lI

8.621

8.175

9.58639

8.89250
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’IO

20

’IO

20
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SELECIONADO
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situacdo

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

322130059

322130282

323130343

323130508

323130374

323130458

323130360

322130278

322130542

323130279

322130540

322130011

322130627

323130327

322130786

323230009

323130618

321130644

NVIIT

CAUANE CRISTINE DE FIGUEIREDO
ALMEIDA

RYAN LUNGUINHO CANDIDO

NIVYA MARIA PAIVA DA SILVA

NATHAN CARNEIRO DE ANDRADE

REBECA VERONICA NOBREGA GOMES

PEDRO HENRIQUE DE SOUSA

ANALIEZE LOURENCO DE SOUSA

Disciplina:

MARIA DAMYRES DA SILVA SANTOS

ERIKA MYLENE DOS SANTOS SOUSA

ISABELA OLIVEIRA COSTA

ISABELE DA SILVA PEREIRA LOPES

HELOISA MARIA SILVA DE LIRA

EMANUEL REIS MOREIRA

MARIA KATIANNE CABOCLO DA SILVA

AMANDA SABRINA NUNES LEITE

IZAIAS MATHEUS COELHO SANTOS

ALLANA KAYLANE MONTEIRO

MARIANA BATISTA DE BRITO

9.5

9.4

8.7

7.8

3101324 - CRIMINOLOGIA

10

10

9.8

10

10

10

9.8

10

10

9.8

10

8.288

8.396

8.523

7.757

8.220

7.667

8.107

9.568

9.438

9.697

9171

9126

9.049

9.468

8.930

8.821

9.252

8.649

913640

9.09880

8.64700

8.62700

8.41600

7.90000

7.89200

9.87038

9.83132

9.76903

9.75133

9.73780

9.71472

9.70032

9.67906

9.64643

9.63548

9.59481
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10°

11°
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SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

NAO

SIM

NAO

NAO
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situacdo

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

322131046

322130538

322130478

323130597

323130472

323130136

322230038

323130540

320130331

322130317

319130694

322130261

323130625

322130167

322130609

321230006

324130608

323130097

NVIIT

LETICIA GOMES DE OLIVEIRA

PAULO CESAR DOS SANTOS SILVA
FILHO

MARIA DANIELA DUARTE DE SOUZA

LARISSA SANTOS

LIVIA MILLENA MARQUES MARTINS

PEDRO GABRIEL MENEZES NUNES

LUIS FELIPE NUNES RAMALHO

AMANDA VICTORIA XAVIER SANTOS

TAMARA LETICIA FREITAS SILVA

MARIA BEATRIZ SOARES DE MEDEIROS

JONATHAN GIANECCHINI DA SILVA
FIGUEIREDO

JOSEFA JOSIENE DOS SANTOS SILVA

HELLEN CRISTINE QUEIROZ DO
NASCIMENTO

JOAO ARTHUR BRAGA QUIRINO

CLARISSA LEITE PEREIRA

VANESSA DE OLIVEIRA COSTA

STHEPHANY GABRIELLA BARBOSA
BATISTA DE BRITO

GLAWKO NUNES LEITE

9.8

10

10

9.5

9.5

9.5

9.5

9.5

9.5

9.8

10

9.5

9.3

9.5

9.5

9.8

8.5

9.020

8.504

8.448

9.487

9.442

9.335

9.290

9184

9100

8.382

7.872

8.851

9.295

8.796

8.710

7.728

9.361

9.300

9.56600

9.55130

9.53440

9.49613

9.48258

9.45065

9.43710

9.40516

9.38014

9.37460

9.36158

9.30528

9.29857

9.28887

9.26300

917840

910839

8.74000

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situacdo

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

322130293

322130005

321130312

322131036

321130118

322130503

322130633

322130426

322130179

321130358

321130191

322130998

321130097

320130353

320130224

320130622

NVIIT

SAMUEL MORATO CABRAL

CELINE QUEIROZ DE ARAGAO

ALISSON FARIAS MACIEL

SAND WTHEMAD NUNES MARINHO

ESDRAS UCHOA CAVALCANTI NETO

TAINA MEDEIROS NOBREGA

MARIANA VIEIRA JULIO DA SILVA

MARIA CLARA PALMEIRA DA SILVA

EDUARDO VICENTE GONCALVES

Disciplina:

RICARDO DANTAS GONCALVES FILHO

CAIO SARMENTO SOUTO

INGRID RODRIGUES DE SOUSA

BRUNA ERICA DANTAS PEREIRA
DIOGENES

AYLA GIULIA OLIVEIRA ALVES

JOSENHELTON SANTOS DA SILVA

LUIZ DAVID ANDRADE DUARTE

Disciplina:

3101208 - DIREITO ADMINISTRATIVO |

10

10

10

10

10

9.8

10

9.7

9.7

9.8

9.7

9.3

9.630

9.389

9.280

9.238

9.090

9.455

8.768

9.247

9.108

8.851

9.080

8.587

9.88906

9.81660

9.78389

9.77132

9.72704

9.69642

9.63045

9.56415

9.52226

9.51528

9.51389

9.08604

3101333 - DIREITO ADMINISTRATIVO Il

10

10

10

9.8

9.345

9.228

9.213

9.452

9.80352

9.76842

9.76382

9.69572
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11°

12°

‘IO

20

30

40

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SIM

NAO

SIM
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situag¢do

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

321130380

321130503

321130226

321230008

320130498

320130646

321130651

320130231

321130267

321130032

321130438

321130007

321130663

321130250

321230022

NVIIT

SEBASTIAO CLISTENES ALENCAR
CAVALCANTE

LUANA SOARES LIMA

ANNA THAIDE FRUTUOSO DE SOUSA

SIDNEY JORGE PAULO MOREIRA DE

SOUSA

JOAO VITOR E LACERDA DANTAS

TEREZA VIVIAN TRIGUEIRO
RODRIGUES

JOSE DANTAS

THIAGO VINICIUS TORRES GALVAO

MARIA DOS SANTOS SILVA

ADRIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA

ERIVANIA BEZERRA DA SILVA

Disciplina:

Disciplina:

PEDRO LUCAS FORMIGA DE ALMEIDA

NALANDA LIRA DA SILVA

LUANA LORHANE ARAUJO DANTAS

ARTUR PATRICK DOS SANTOS
DUARTE

Disciplina:

9.8 8.316 -
9.5 8.924 -
9.5 8.900 -
9.5 8.272 -

3101334 - DIREITO AGRARIO

10 9.099 -
10 9.035 -
8.5 8.152 -
8.3 8.471 -
7 8.308 -

3101008 - DIREITO CIVIL V

10 9.430 -
9.8 9.286 -
9.7 9.468 -
9.3 9.005 -
9 9.058 -
7 8.505 -

9.35471

9.32716

9.32000

913167

9.72976

9.71039

8.39556

8.35115

7.39241

9.82907

9.64574

9.63028

9.21148

9.01739

7.45158

3101229 - DIREITO CONSTITUCIONAL |
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SIM
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SiM
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MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situacdo

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

323130295

323130272

323130087

323130626

323130643

324130610

324130615

322130136

323130335

323130268

323130237

323130208

323130502

323130650

323130707

323130271

323130104

322230009

NVIIT

SABRINA VALMA GALDINO DE
MAGALHAES

HILDEMAR HONORIO MENDES NETO

MARIA FERNANDA MARTINS DA SILVA
GOMES DA CRUZ

MAYLLA BEATRIZ COSTA FERNANDES

MYLLENA ELIAS COSTA

CLAUDIO ANTONIO LIMA LOURENCO

YASMIM BRAGA COSTA

MARIA GABRIELLY ESTRELA GUEDES E
OLIVEIRA

WELLEN JORDANA JORDAO LIMEIRA

NICOLLE HENRIQUES DE LIMA

BRUNA SOARES MACIEL

LORENA AUREA ABREU DOS SANTOS

MARIA GABRYELA LOPES DE FREITAS

MAYCON GURGEL DE SOUSA

CARMEM RAQUEL DE FIGUEIREDO

ITALO DAVI DOS SANTOS RIBEIRO

GUILHERME VICTOR DA SILVA ALVES

ANA LUIZA DA SILVA LIMA

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9.9

9.8

9.7

9.7

9.7

9.7

9.5

9.3

91

9.716

9.552

9.545

9.529

9.487

9.483

9.429

9.298

9.290

9.516

9.345

9.513

9.223

9194

9.050

9.326

9.365

9.023

9.91484

9.86548

9.86355

9.85871

9.84613

9.84500

9.82871

9.78943

9.78710

9.78484

9.66355

9.64387

9.55677

9.54806

9.50500

9.44774

9.31935

9.07677
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situag¢do

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

323130513

323130280

323230059

322130248

320130447

320130454

320130541

322130303

321130384

320130366

320130090

322130354

322130559

322130173

322130595

NVIIT

IASMIN MENDES FARIAS

YURI DAMIAO DE ARAUJO

LARYSSA NEVES DE ABRANTES

PAMELA STHERFANNY CABRAL
GONCALVES

ALINE DE OLIVEIRA MIGUEL

LIVIA DELANE VITORIANO DA SILVA

PEDRO LEITAO DE OLIVEIRA NETO

ANA BEATRIZ MEDEIROS DANTAS

MAYANA KELLY CORREIA SILVA

BEATRIZ DE OLIVEIRA PASSOS

EMMANUEL FRAGOSO FORMIGA

ARTHUR DE MELO PEREIRA

BIANCA MARIA LIRA ANDRIOLA

ELOYSE ISRAELLY CAVALCANTI
SOUZA

DAVID ERIVAN DE LIMA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

8.7

8.2

7.7

3101338 - DIREITO DO TRABALHO lI

10

10

9.4

3101339 - DIREITO EMPRESARIAL |

10

10

10

10

9.9

91

3101341 - DIREITO EMPRESARIAL IlI

8.503

8.630

8.411

8.845

9.366

8.967

9.025

9.664

9.370

9.212

8.971

9.181

9.162

9118

8.728

8.85100

8.67900

8.26333

8.04358

9.80977

9.69018

9.28764

9.89925

9.81111

9.76355

9.69127

9.68434

911860

9.03540

8.91849
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situacdo

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

321130158

321130036

321130640

321130447

323230055

321130003

321130536

321230019

321130566

321130476

322230012

321130393

321230029

321130230

320130443

320130438

NVIIT

NAOMI MENEZES PEGADO

CAMILA DE ANDRADE SOUSA

CLARA MOURA DE SOUSA LUCENA

YAGO VICTOR DA COSTA SANTOS

IONE DE ANDRADE LIMA

Disciplina:

RUTH ARAUJO QUINTINO FURTADO

MARIA FERNANDA DANTAS PEREIRA

IARA KELY FORMIGA DA COSTA

PAULO MARIO FELIX SAMPAIO

FRANCISCO DE ASSIS CARDOSO DE
SOUSA NETO MILHOMEM

WESLEY VINICIUS ROCHA DE LIMA

LIVIA OLIVEIRA ALMEIDA

LARISSA KAREM ALVES RODRIGUES

Disciplina:

EDSON DE LIMA FILHO

ADERALDO MIRANDA SAMPAIO NETO

JULIA GOMES RODRIGUES

10 9.379 -
9.9 9.357 -
10 8.775 -
9.4 8.764 -
8.5 8.450 -

3101342 - DIREITO FINANCEIRO

10 9.577 -
10 9.219 -
10 9.205 -
10 9.043 -
10 8.811 -
9.9 8.714 -
9.7 9.089 -
9.7 9.074 -

3101205 - DIREITO PENAL I

10 9.168 -
10 9.006 -
9.9 9.196 -

9.81370

9.73697

9.63250

9.20907

8.48500

9.87296

9.76559

9.76150

9.71283

9.64333

9.54429

9.51659

9.51235

9.75037

9.70191

9.68877
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situacdo

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

322130454

320130158

322130484

321130978

322130623

322130466

322130848

322130267

322130582

322130529

322130445

322130681

321130332

321230007

321130168

321130326

320130162

NVIIT

VIVIANE NATHILANE SIQUEIRA DA
SILVA

FERNANDA SOLEIL BARBOSA BATISTA

ANA CLARA VIEIRA ABRANTES

GEOFFREY CHADVY MALONGA
VINGASSANI

ANA BEATRIZ SARMENTO

EDUARDA MARINHEIRO CAVALCANTE
DE LIMA

KARLA ARIANY FERREIRA DE AZEVEDO

VITORIA FERNANDES PIRES

SERGIO VINICIUS FURTADO DANTAS

STEFFANY GOUVEIA ZUZA

MARIA CLARA DE FIGUEREDO

MIKAELLY ANDRADE PORDEUS

LUAN VITOR DUARTE DE OLIVEIRA
SILVA

CYBELLE GUIMARAES SARMENTO

IGOR PEREIRA DE LIMA

Disciplina:

PENELOPE RAFAELA JOSUE DIAS

ARTHUR DIAS ALMEIDA

9.3

9.5

9.3

9.7

9.3

9.2

9.2

9.2

9.2

8.5

8.1

3101207 - DIREITO PENAL IV

10

9.6

9.628

8.933

9.355

8.031

8.813

8.991

8.981

9.236

8.726

8.628

8.938

8.819

8.551

8.609

8.433

9.628

9.365

9.39849

9.32995

9.31642

919920

915396

913717

913434

9.07075

9.05792

9.02849

8.98132

8.94566

8.51531

8.25263

8.12993

9.88833

9.52964
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situacdo

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

321130845

321130489

321130517

320130573

323130323

323130246

323130359

323130070

323130562

323130252

323130352

323130337

323130313

323130582

323130345

323130211

NVIIT

EMILLY SILVA BRILHANTE

GUSTAVO SILVA COSTA

Disciplina:

MARIA LUIZA PINHEIRO ARISTOTELIS

MARIA EDUARDA LINS DA SILVA

AVILLA LETICIA SOARES VIEIRA

SAMUEL FERNANDO NOGUEIRA DE

MELO

DARLLEY FERNANDES DOS SANTOS

GEOVANA ANTONIA RODRIGUES
SOUZA

FRANCISCO CLEIDIVAN DA SILVA

SABRINA FERREIRA DA SILVEIRA

ANA BELLA PEREIRA DA SILVA

ANALICE PIRES DE LACERDA

ANA LUIZA DE SOUSA RODRIGUES

GUSTAVO LEITE SOARES

EMILLY KAROLYNE DE OLIVEIRA LOA

MAYANE CARDIAL PEREIRA

Disciplina:

9.7 8.385 - 9.30537

91 8.368 - 8.88048

3101215 - DIREITO PROCESSUAL PENAL Il

9.5 9.052 - 9.36558
8.7 9.054 - 8.80623
3101325 - DIREITO ROMANO
10 9.629 - 9.88871
10 9.558 - 9.86742
10 9.519 - 9.85581
10 9.481 - 9.84419
10 9.342 - 9.80258
10 9.281 - 9.78419
10 9.267 - 9.78000
10 9174 - 9.75226
10 9.077 - 9.72300
9.8 9.513 - 9.71387
10 8.994 - 9.69806
9.8 9.435 - 9.69065
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SiM

UFCG

@ Inicio

MONITORES

Consulta Geral

Listar por Situacdo

Alterar Modalidade de Vinculo
SELEGAO

Disciplinas

Listar Inscritos

Listar Aprovados
DIVERSOS

Bolsas v

Solicitagdes de Monitoria

wvivu ivuiuv

323130128

322130481

323130710

323130369

321230030

323130669

323130529

323130322

323130388

323130533

323130338

323130101

323130591

323130220

323130299

NVIIT

EDUARDO MEDEIROS SANTOS 9.8 9174
MARCOS PAULO SOARES DA SILVA 9.6 9.292
MARIA EDUARDA TORRES AZEVEDO 9.5 9.521
ANDRE RODRIGUES DUTRA DA SILVA 9.5 9.455
LIVIA MARIA ALVES MACEDO 9.5 9.254
JENNIFER KELLY DA SILVA VIEIRA 9.5 9.206
JAMILE LUCENA DA SILVA 9.5 8.813
WEMILLY MIRANDA DE ARRUDA SILVA 9.3 9.223
JOAO PAULO DE LIMA ANDRADE 9.3 9.213
'IZ\/IS/REIQ JULIA FERREIRA TEIXEIRA 93 9161
MAELY PENHA SANT ANA 9.3 9107
VICTOR FERREIRA DE ARANTES 9.3 9.073
MARIA LUIZA FREITAS DANTAS 9.3 9.073
LAYANE OLIVEIRA DA SILVA 9.3 8.937
ANA LAURA DE SOUZA GOMES 9.3 8.700
Mostrando 1 a 200 de 260 resultados « <

© Pro-Reitoria de Ensino 2024
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9.61226

9.50774

9.50625

9.48645

9.42605

9.41194

9.29387

9.27677

9.27400

9.25839

9.24200

9.23200

9.23200

919100

912000

>»
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